
Zarządzenie Nr 358/2015
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie: porozumienia z dyrektorami szkół dotyczącego ustalenia zawodów, w których kształcić 
będą  w roku szkolnym 2015/2016 szkoły ponadgimnazjalne, prowadzone przez  Miasto Płock.

         Działając na podstawie art. 8 ust. 2 pkt  2,  art. 32 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595; poz. 645; z 2014 r. poz. 379,
poz.1072),  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.
poz. 594; poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 2 i
art. 39 ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r . Nr 256, poz. 2572,
Nr 273, poz. 2703  i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r.  Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020,
Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.
1532, Nr 227, poz.1658; z 2007 r . Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818,
Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z
2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r.
Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112,
poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979; z 2013 r.
poz. 87, poz. 827, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650; z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz.
642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1877)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Uznaje się za uzgodnione, proponowane przez dyrektorów zawody, w których kształcić będą
szkoły ponadgimnazjalne w klasach pierwszych w  roku szkolnym 2015/2016
2.  Zawody,  w  których  kształcić  będą  szkoły,  określają  projekty  zarządzeń  dyrektorów
poszczególnych szkół, stanowiące załączniki nr 1-7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Edukacji  i  Kultury  Urzędu  Miasta
Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



załącznik nr 1
do zarządzenia nr 358/2015

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 26 lutego 2015r.

(projekt)

     Zarządzenie nr …..../2015
                                        

Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno - Kupieckich w Płocku z dnia………………2015 r.     
w sprawie ustalenia zawodów, w których kształci szk oła 

Na  podstawie  art.  39  ust.  5  ustawy  o  systemie  oświaty   z  dnia  7  września  1991  roku
(Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  256,  poz.  2572  z  późn.  zm),   po  zasięgnięciu   opinii  Miejskiej  Rady
Zatrudnienia w Płocku, co do zgodności zawodów, w których kształci  szkoła, z potrzebami rynku
pracy, zarządza się co następuje: 
     
                                                                          § 1 
Ustala się  zawody,   w których kształcić  będzie ZSE-K w Płocku w roku szkolnym 2015/2016  
w klasach pierwszych:

          Technikum nr 1
- technik handlowiec
- technik hotelarstwa
- technik obsługi turystycznej
- technik logistyk
- technik ekonomista

         Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1
- sprzedawca 
   
         Szkoła Policealna 
- technik administracji
- technik rachunkowości
         
                                                                        § 2.
 Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez  wywieszenie  na tablicy
 informacyjnej oraz umieszczenie  na stronie internetowej szkoły
                                                     
                                                                       § 3
 Wykonanie zarządzeń powierza się kierownikowi szkolenia  praktycznego w Zespole
 Szkół Ekonomiczno-Kupieckich  w Płocku

.                                                                           
                                                                                                                 



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 358/2015

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 26 lutego 2015r.

(projekt)

                                          Zarządzenie nr ……../2015

Dyrektora  Zespołu  Szkół  Zawodowych  im.  Marii  Skłodo wskiej  -  Curie  w  Płocku  
z dnia …………… 2015 r. w sprawie ustalenia zawodów, w  których kształci szkoła

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Z 2004 r .
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Miejskiej Rady Zatrudnienia w Płocku, co do
zgodności  zawodów,  w  których  kształci  szkoła,  z  potrzebami  rynku  pracy,  zarządza  się  co
następuje:

§ 1
Ustala się zawody, w których kształcić będzie ZSZ im. MSC w Płocku w roku szkolnym 2015/2016
w klasach pierwszych:

Technikum nr  2
• technik elektryk
• technik elektronik
• technik informatyk
• technik teleinformatyk
• technik pojazdów samochodowych 
• technik mechanik

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2
• mechanik pojazdów samochodowych
• elektromechanik pojazdów samochodowych
• elektryk

Szkoła Policealna 
• technik informatyk
• technik teleinformatyk

§ 2
Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  internetowej/tablicy  ogłoszeń  ZSZ  im.  Marii
Skłodowskiej-Curie

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Szkolnej Komisji Rekrutacyjnej w ZSZ im
Marii Skłodowskiej-Curie

          



załącznik nr 3
do zarządzenia nr 358/2015

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 26 lutego 2015r.

(projekt)

Zarządzenie nr ………. / 2015  
                                      

Dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  w  Płocku  z  dni a  ……………………. w  sprawie
ustalenia zawodów, w których kształci szkoła

Na podstawie  art.  39  ust.  5  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty  (Dz.  U.  
z  2004 r.  nr  256,  poz.  2572 z późn.  zm.)  po zasięgnięciu  opinii  Miejskiej  Rady Zatrudnienia  
w  Płocku,  co  do  zgodności  zawodów,  w  których  kształci  szkoła,  z  potrzebami  rynku  pracy,
zarządza się co następuje: 

§ 1
Ustala się zawody, w których kształcić będzie ZST w Płocku w roku szkolnym 2015//2016
w klasach pierwszych:

          Technikum nr 3
technik mechanik
technik informatyk
technik mechatronik
technik cyfrowych procesów graficznych
fototechnik

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3
mechanik monter maszyn i urządzeń
operator obrabiarek skrawających
mechanik pojazdów samochodowych
monter mechatronik
stolarz

         Szkoła Policealna
technik bhp
                                                                           

      § 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  ZST w Płocku.
                                                                      

     § 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Szkolnej  Komisji  Rekrutacyjnej  
w ZST w Płocku.



załącznik nr 4
do zarządzenia nr 358/2015

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 26 lutego 2015r.

(projekt)

              Zarządzenie nr ......../2015   
                                     

Dyrektora  Zespołu  Szkół  Usług  i  Przedsi ębiorczo ści  im.  Abpa  A.  J.  Nowowiejskiego  
w Płocku z dnia 10.02.2015r. w sprawie ustalenia za wodów, w których kształci szkoła

Na podstawie  art.  39  ust.  5  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty  (Dz.  U.  
z  2004 r.  nr  256,  poz.  2572 z późn.  zm.)  po zasięgnięciu  opinii  Miejskiej  Rady Zatrudnienia  
w  Płocku,  co  do  zgodności  zawodów,  w  których  kształci  szkoła,  z  potrzebami  rynku  pracy,
zarządza się co następuje: 

§ 1
Ustala się zawody, w których kształcić będzie Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości im. Abpa A. 
J. Nowowiejskiego w Płocku w roku szkolnym 2015/2016 w klasach pierwszych:

          Technikum nr 4
technik organizacji reklamy 
technik usług fryzjerskich 
technik żywienia i usług gastronomicznych 
spedytor  
technik technologii odzieży 
technik obsługi turystycznej

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4
kucharz 
fryzjer 
sprzedawca 
cukiernik 
piekarz 
oraz w oddziale wielozawodowym: krawiec, wędliniarz, elektromechanik, złotnik – jubiler, mechanik
pojazdów samochodowych, blacharz samochodowy, stolarz
         
                                                                           § 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej/ tablicy ogłoszeń Zespołu Szkół Usług  
i Przedsiębiorczości im. Abpa A. J. Nowowiejskiego w Płocku.
                                                                      

     § 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Szkolnej  Komisji  Rekrutacyjnej  
w  Zespole Szkół Usług i Przedsiębiorczości im. Abpa  A. J. Nowowiejskiego w Płocku.



załącznik nr 5
do zarządzenia nr 358/2015

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 26 lutego 2015r.

(PROJEKT)

ZARZĄDZENIE NR …………… / 2015

Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku z  dnia…………… 2015r. w sprawie
ustalenia zawodów, w których kształci szkoła

Na podstawie  art.  39  ust.  5  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty  (Dz.  U.  
z 2004 r.  Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.),  po zasięgnięciu opinii  Miejskiej  Rady Zatrudnienia  
w  Płocku,  co  do  zgodności  zawodów,  w  których  kształci  szkoła,  z  potrzebami  rynku  pracy,
zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się zawody, w których kształcić będzie Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w  Płocku w roku 
szkolnym 2015/2016 w klasach pierwszych:

Technikum nr 5
- technik budownictwa, 
- technik geodeta,
- technik urządzeń sanitarnych,
- technik ochrony środowiska,

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5
- murarz – tynkarz,
- monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych,
- monter izolacji budowlanych,
- monter izolacji przemysłowych,
- monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie.

Szkoła Policealna
- technik geodeta.
- technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej.

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  ZSB nr 1 w Płocku.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Szkolnej  Komisji  Rekrutacyjnej  
w Zespole Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku.



załącznik nr 6
do zarządzenia nr 358/2015

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 26 lutego 2015r.

(projekt)
 

Zarządzenie nr ........../2015

Dyrektora  Specjalnego  O środka  Szkolno  -  Wychowawczego  nr  2  w  Płocku  
z  dnia ..................2015 r. w sprawie ustalen ia zawodów, w których kształci szkoła

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.,
nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Miejskiej Rady Zatrudnienia w Płocku, co do
zgodności ustalonych zawodów kształcenia z potrzebami rynku pracy zarządza się, co następuje:

§1
Ustala się zawody, w których kształcić będzie Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 Specjalna przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym nr 2 w Płocku w roku szkolnym 2015/2016 :
1. Fryzjer
2. Introligator
3. Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej
4. Ogrodnik
5. Mechanik pojazdów samochodowych
6. Kucharz
7. Piekarz

§2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej SOSW nr 2 w Płocku.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Wicedyrektorowi SOSW nr 2 w Płocku.



załącznik nr 7
do zarządzenia nr 358/2015

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 26 lutego 2015r.

(projekt)

Zarządzenie nr ……. / 2015

Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego im Pokol enia Kolumbów w Płocku
z dnia…………......... 2015 r. w sprawie ustalenia zaw odów, w których kształci szkoła

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r. (Dz. U. z 2004 r.
Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Miejskiej Rady Zatrudnienia w Płocku, co do
zgodności  zawodów,  w  których  kształci  szkoła,  z  potrzebami  rynku  pracy,  zarządza  się  co
następuje:

§ 1
Ustala się zawody, w których kształcić będzie CKU w Płocku w roku szkolnym 2015/2016
w klasach pierwszych:

Szkoły Policealne dla Dorosłych

• technik usług kosmetycznych,
• opiekunka środowiskowa,
• asystent osoby niepełnosprawnej,
• technik administracji,
• technik rachunkowości.

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń CKU w Płocku.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Szkolnej Komisji Rekrutacyjnej
w CKU w Płocku.


